

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70991892

Data publicarii 06.07.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.088,74 RON - 3.088,74 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret Valoare neta 11516 Maner telescopic aluminiu d 22-25 mm, 2 m 6 35.00 210.00 23322 Racleta profesionala, 35 cm cu rezerva bumbac 6 20.00 120.00 23217 Racleta inox profesionala, 35 cm 1 24.00 24.00 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 10 38.31 383.10 LM-ORHIDEE5 Rapido- detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Orhidee, 5L 10 22.00 220.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 100 6.43 643.00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe 100 3.13 313.00 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g 20 5.82 116.40 30718 RAPIDO curatare bai, 750gr 24 9.65 231.60 KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* 18 35.98 647.64 KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r*30b 36 5.00 180.00 TOTAL 3,088.74